



## GREIPSTADIL. NO

### Referat styremøte – Håndballgruppa

Torsdag 25. juni 2020 klokken 18.00.

Til stede: Ingrid Knutsen, Atle Rønning, Tor Magne Breland, Håvard Rygg, Odd Erik Skomedal, Jan Erik Tønnesland, Laila Bratteland, Tone Ellefsen Hansen, Anna Marta Szyc og Line Follerås Nyborg

#### **22-20 Referat fra forrige møte**

Godkjent

#### **23-20 Økonomi**

Gjennomgang økonomi

Forfall

Det er sendt ut regninger på                    kr til skilt sponsorer.

Vi har ikke fått tilbakebetalt påmeldingen fra glassverkcup, 6000 kroner. Hege Enger krever disse pengene tilbake.

Øystein Smith har oversikt over regnskapet mellom håndballen og fotballen når det gjelder sponsorer og Macron.

Det kommer nytt regnskapsprogram. Anna Marta Szyc og Monika Strandli melder seg på kurs til høsten. Nå skal også treningsavgift skal sendes ut gjennom min idrett. Det er viktig å finne ut hvordan vi gjør det med spillerne som for eksempel skal få støtte gjennom ulike organisasjoner til kontingent/treningsavgift og lisens. Hvis støtten skal søkes gjennom Røde kors, ønsker ikke Røde kors at det skal sendes faktura hjem til disse familiene, men at betalingen skal ordnes mellom håndballgruppen og dem.

Ingen lag skal ha private kontoer. Pengen skal stå på håndballens konto og kasserer betaler ut pengene. Dugnadspenger som er samlet inn av et lag, pengene er øremerket det laget og ikke enkeltspillere på laget.

#### **24 - 20 Spill og trening**

Rikke og Hege blir trenerteam for damelaget, de få                    kroner i trenergodtgjøring til sammen. Håvard skriver kontrakt med dem.

Søgne og Greipstad Sparebank  
VÅR HOVEDSPONSOR



Når det gjelder herrelaget er det 9 – 11 herrespillere. Her må det arbeides for å få på plass en trener.

Kaasa i Søgne håndballklubb har tatt kontakt og fortalt at de også har få guttespillere. Hun ønsket en åpning for at hvis enten Søgne eller Greipstad står uten lag, må vi se nærmere på om vi kan få til et samarbeid. Da kan man unngå at man ikke miste hele årskullet i klubben.

Det blir trenermøte i uke 34, og da må samarbeid med andre klubber tas opp. Et eventuelt samarbeidet og hvordan dette er tenkt, må inn på de enkelte lagenes aktivitesplan for året. Det er viktig at vi får inn aktivitetsplaner for alle lagene og at disse blir fulgt.

Preben Egeli har sagt seg villig til å bidra inn mot klubben.

## **25 - 20 Organisasjon.**

Atle Rønning er ny leder av håndballgruppen og Monika Strandli har gått inn som styremedlem for spillerregistrering.

Når man skal registrere spillere som ikke er norske statsborgere og ikke har norsk personnummer eller D-nummer, må man trykke på linken "Jeg har ikke fødsels-/D-nummer" slik at man kan registrere brukeren med kun navn og fødselsdato.

Vi må oppdatere smitteverntiltakene til høsten.

Hallen er stengt hele sommeren. Ingrid har søkt om sommertrening, og dermed om å få åpnet hallen fra uke 32 for trening.

Ingrid har søkt om treningstider i Nodelandshallen og Rosseland gymsal for neste år. Hun søkte ikke på Tunballen, fordi vi da hadde oversteget antall timer vi kunne søke om.

Ingrid undersøker om vi skal ta få til en minturneringer med Søgne som en kick off til oppstart.

## **26 - 20 Marked**

Det har vært en gjennomgang av styrkerommet og bestillingsliste for hva som bør kjøpes inn er laget.

Odd Erik undersøker om syklene virker og om de eventuelt kan repareres.

Vi trenger balanseballer og oppblåsbare forsvarspillere/ mål i tillegg til utstyret i styrkerommet.

## **27 - 20 Årshjulet**



**28- 20 Eventuelt**

Nytt styremøte: Tirsdag 11. august klokken 18.00

Referent: Line Follerås Nyborg